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Vantaan kaupunginvaltuusto päätti 13.11.2017 talousarvion hyväksymisen yhteydessä, että jokaisella 
vantaalaisella lapsella on oikeus kokoaikaiseen varhaiskasvatuspalveluun 1.8.2018 alkaen. Muutos 
koskee noin 1500 lasta, jotka ovat tällä hetkellä osa-aikaisessa varhaiskasvatuksessa. 
Varhaiskasvatuksessa varaudutaan noin 1000 osa-aikaisen lapsen siirtymiseen kokoaikaiseen 
varhaiskasvatukseen. Talousarviossa palvelun muutokseen varattiin 1.080 000 € lisämääräraha vuodelle 
2018.

Osa-aikaisessa varhaiskasvatuksessa olleiden lasten huoltajille järjestettiin kysely marras-joulukuun 
vaihteessa 2017. Kyselyn avulla selvitettiin perheiden näkemyksiä siitä, miten he aikovat käyttää 
varhaiskasvatuspalveluja 1.8.2018 lähtien.  Kysely toteutettiin verkkokyselynä suomen-, ruotsin- ja 
englanninkielisenä.  Paperilomakkeilla kyselyyn sai vastata viron-, venäjän-, arabian-, ja somaliankielillä. 
Kaikkiaan kyselyyn vastasi 207 huoltajaa. Vastaajista 80% arvioi valitsevansa lapselleen kokoaikaisen 
varhaiskasvatuspalvelun elokuusta 2018 alkaen. Useat vastaajat perustelivat vastaustaan töihin 
palaamisella. 

Kokoaikaiseen varhaiskasvatukseen siirtyvistä lapsista osa sijoittuu olemassa oleviin varhaiskasvatuksen 
tiloihin. Arvion mukaan tilojen lisätarve on 408 paikkaa. Paikkatarve kohdistuu Myyrmäen, Tikkurilan, 
Hakunilan ja Aviapoliksen alueille.  Esitys päiväkotipaviljongeista (6) ja niiden sijoittamisesta on tehty 
yhteistyössä sivistystoimen ja tilakeskuksen kanssa. Tekninen lautakunta käsitellee paviljonkien hankintaa
30.1.2018 pidettävässä kokouksessa. Tiloja on suunniteltu toteutettavaksi kuudelle eri tontille, noin 420 
lapselle. Tilat toteutetaan suunnitelman mukaan 1-2 kerroksisina paviljonkiratkaisuina ja vuokra-ajaksi 
on arvioitu 10 vuotta. Tavoitteena on ottaa tilat käyttöön 1.8.2018, mutta on mahdollista, ettei kaikkia 
tiloja saada käyttöön elokuun alusta. 

Paviljonkien käyttöönotosta aiheutuvat arvioidut kokonaiskustannukset vuonna 2018 (5kk) ovat 
1.080.000 euroa ja vuosittainen kustannus on noin 2.901.000 euroa. Muutoksen valmistelua työstetään 
yhdessä päiväkodinjohtajien kanssa alueellisissa työpajoissa.  Muutoksesta informoidaan perheitä 
asiakastiedotteilla, vantaa.fi-sivulla sekä Lasten Vantaa -facebook-sivulla. Muutoksen vaikutuksia 
seurataan tilastoimalla lasten ja henkilöstön määriä ja paviljonkien käyttöä.

Opetuslautakunnalle valmistellaan päätettäväksi esitys osa-aikaisen varhaiskasvatuksen tarkemmista 
järjestämisperiaatteista keväällä 2018.
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